عمـل
امیدواریـم آرشـیف ملـی افغانسـتان، چنـان کـه در بیشـتر کشـورهای منطقـه
مسـتقل عمـل می کنـد، در کشـور مـا نیـز

ً
وجهـان بـه حیـث یـک نهـاد کامـلا

بـه حیـث یک نهاد مسـتقل ملی شـناخته شـود و بـا تشـکیل و امکانـات لازم و
گسـترده بتوانـد بـه نمایـش تاریـخ، فرهنـگ و تمـدن ایـن سـرزمین بپـردازد.

سال پنجم شماره ۱۶2 شنبه 2۷ سرطان ۱399 ۱۷ جولای 2020 قیمت: 20 افغانی
5

شهرشاهنامه

عشق در شاهنامه:
پـاک و نجیبانـه و رنـگ و بـوی حماسـی دارد.

ً
عشـق در شـاهنامه معمـولا

بـه گونـه کوتـاه بیـان می شـوند و بـه
ً
داسـتان های عاشـقانه در شـاهنامه اکثـرا

حماسـه می پیوندنـد. در شـاهنامه »هـدف از عشـق، زناشـویی و داشـتن فرزند
اسـت.